МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__05.11.2021________                                                                                     №_____374_______

станица Днепровская

О назначении лица, ответственного за внесение  сведений в региональную

информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации в 2022 году

В целях обеспечения качественной подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2022 году п р и к а з ы в а

ю:

1. Назначить Каретникову Людмилу Николаевну, заместителя директора

по УВР, ответственной за внесение сведений в региональную информационную

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного

общего и среднего образования (РИС), в 2022 году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №7                                                                    С.Д. Руденко